
ZARZĄDZENIE Nr 13/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r., poz. 530) oraz art. 1041 – 1043 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510, ze zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

Ustalam Regulamin pracy Urzędu Miejskiego w Koninie stanowiący załącznik do 

zarządzenia.  

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/UM/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia  

17 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina i Kierownikowi 

Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników i ma zastosowanie od 1 września 2023r. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


